
Uchwała Nr XXIX/231/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 kwietnia 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art. 167 art. 184, art. 188 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) 
Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznie 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 
Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 z dnia 27 kwietnia 2009 roku 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 333/09z dnia 23 stycznia 2009 roku, Nr 347/09 z dnia 
24 lutego 2009 roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział I Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 I 2 3 4 5 
OGOŁEM: 566.000 zł 566.000 zł 

600 I Transport i łączność 566.000 zł 566.000 zł 
I 60014 Drogi publiczne powiatowe 21.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 21.000 zł 
- pozostałe wydatki 21.000 zł 

I 60078 Usuwanie skutków klęsk 545.000 zł 566.000 zł 
żywiołowych 

z tego: 
wydatki bieżące 566.000 zł 
- pozostałe wydatki 566.000 zł 

z przeznaczeniem na zadania: 

• Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940 R 339.000 zł 100.000 zł 
Przybówka - Rzepnik - Bratkówka w m. Łęki 

Strzyżowskie 

• Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1962 R 206.000 zł 175.453 zł 
Krosno - Czarnorzeki - Jasienica Rosielna w m. 
Odrzykoń Głębokie 

• Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940 R 290.547 zł 
Przybówka - Rzepnik - Bratkówka w m. Rzepnik 

2. Wykaz zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych na 2009 rok po 
zmianach - przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

1 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/231/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 kwietnia 2009 roku 

Wykaz zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych na 2009 rok - po 
zmianach 

ł t h W ZO[YC 

Lp. Nazwa zadania Plan Zródła finansowania 
ogółem 

dotacja udział 
własny 

1. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 290.547 224.547 66.000 
1940 R Przybówka - Rzepnik -
Bratkówka w m. Rzepnik 

2. Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 175.453 75.453 100.000 
1962 R Krosno - Czarnorzeki -
Jasienica Rosielna w m. Odrzykoń 

Głębokie 

Ogółem: 466.000 300.000 166.000 

3 


